
 
 

1 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka navigovaného sítnicového laseru pro zadavatele. Součástí dodávky bude 

doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístroje a zaškolení obsluhy. Délka záruky za přístroj 

činí min. 24 měsíců. Po dobu záruční lhůty budou bezplatně poskytovány periodické BTK kontroly dodaného 

přístroje. Dodavatel je povinen garantovat zajištění pozáručního servisu po dobu alespoň 5 let po skončení záruční 

doby. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 100 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 4. 9. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 4. 9. 2024 následující osoby: 

1. Romana Haladová, Klatovská nemocnice, a.s. 

2. Ondřej Bauer, Klatovská nemocnice, a.s. 

3. MUDr. Markéta Löfflemannová, Klatovská nemocnice, a.s. 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NAVIGOVANÝ SÍTNICOVÝ LASER 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4161/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000359 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11400.html 
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e9a622a5-35d3-411e-a2b6-9e9eb07a1919  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA  - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

OŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/e9a622a5-35d3-411e-a2b6-9e9eb07a1919


 
 

2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka.  

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 CMI s.r.o. 
Sídlem: Ke dvoru 858/27, Vokovice, Praha 6 
PSČ 160 00 
IČO: 47117320 

23.09.2024 11:00:19 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 26. 9. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byla otevřena 
elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele.  

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) cena v Kč bez DPH za 1 PBTK v pozáruční době – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CMI s.r.o. 
Sídlem: Ke dvoru 858/27, Vokovice, Praha 6 PSČ 160 00 
IČO: 47117320 

Nabídka byla doručena ve lhůtě Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek 

a zákona vč. prokázání 

kvalifikace 

ANO ANO ANO 



 
 

3 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 

měsíců) 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ 1 

PBTK PO DOBU POZÁRUČNÍHO 

SERVISU V KČ BEZ DPH 

4 077 848,47 Kč 24 21 750,00 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  20. 9. 2024 

Podepsal:  Ing. Branislav Kriška, jednatel 

 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  10. 9. 2024 

Vyhotovil:  ČR - MMR 

Zadavatel ověřil údaje o dodavateli uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=441601&typ=PLATNY 

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=441601&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

3) ŽR - https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=47117320;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A156ad32aa0222033a3b1194c6572f19415540

354c53f68732145b6a260b9d5b81900 

4) SKD - 

https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQ3MTE3MzIwJTI2  

5) ISZP SUKL 

              ISZP - Osoby (sukl.cz) 

 

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

Datlab - https://sankce.datlab.eu/subject/47117320 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) Navigovaný laser Navilas 577 s – Dodávka navigovaného sítnicového laseru 
Objednatel: Nemocnice České Budějovice 
Datum realizace:  8/2024 
Cena: 4 010 000,- Kč bez DPH 
 

2) Navigovaný laser Navilas 577 s – Dodávka navigovaného sítnicového laseru 
Objednatel:   Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organice 
Datum realizace:   04/2023 
Cena: 3 620 000,- Kč bez DPH 
 

https://iszp.sukl.cz/iszp/OhlaseneOsoby/Seznam?Filter.Nazev=&Table.AppliedFilter.Nazev=&Filter.CinnostRegistracniCislo=&Table.AppliedFilter.CinnostRegistracniCislo=&Filter.CinnostTyp=&Table.AppliedFilter.CinnostTyp=&Filter.Ico=47117320&Table.AppliedFilter.Ico=47117320&Filter.Ulice=&Table.AppliedFilter.Ulice=&Filter.Mesto=&Table.AppliedFilter.Mesto=&Filter.ZemeId=&Table.AppliedFilter.ZemeId=&Filter.BasicUdi=&Table.AppliedFilter.BasicUdi=&Filter.NazevZp=&Table.AppliedFilter.NazevZp=&Filter.UrcenyUcel=&Table.AppliedFilter.UrcenyUcel=&Filter.SrnVyrobceDistributor=&Table.AppliedFilter.SrnVyrobceDistributor=&Filter.NazevVyrobceDistributor=&Table.AppliedFilter.NazevVyrobceDistributor=&Filter.RizikoveTridyZp=&Table.AppliedFilter.RizikoveTridyZp=&Filter.SrnVyrobceServis=&Table.AppliedFilter.SrnVyrobceServis=&Filter.NazevVyrobceServis=&Table.AppliedFilter.NazevVyrobceServis=&Filter.GenerickeSkupiny=&Table.AppliedFilter.GenerickeSkupiny=&OrderParams=%5B%5B0%2C%22asc%22%5D%5D&Start=0&Length=10


 
 

4 

 

 Seznam techniků ke splnění technické kvalifikace: 

 Jméno, příjmení Rok narození Informace o vzdělání a praxi 

1. Ing. David Filla 1985 Biomedicínský inženýr, 12 let praxe v oboru 

 

Vyhotoveno:  20. 9. 2024 

Podepsal:  Ing. Branislav Kriška, jednatel 

• Prohlášení o poddodavatelích – kopie dokumentu 

Dodavatel provede VZ samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  20. 9. 2024 

Podepsal:  Ing. Branislav Kriška, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

 Cenová nabídka zboží  

 Declaration of Conformity EU MDR - Navilas® Laser System 577s 

 EU Quality Maganement System Certificate (MDC) 

 Technické parametry  - Navilas® Laser System 577s 
 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele CMI s.r.o., IČO: 47117320, se sídlem Ke 
dvoru 858/27, Vokovice, Praha 6 PSČ 160 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o posouzení nabídky zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 


		2024-10-04T13:39:59+0200
	Mgr. Renata Janoušková




